
+

Valigetta pinza e connettori 98-155 

+

+ Matassa cavo UTP Cat 6 (305mt) 

Matassa cavo UTP Cat 5e (305mt) Tester multifunzione
verifica cavi LAN

* PREZZI IVA ESCLUSA, PROMOZIONE VALIDA FINO AD ESAURIMENTO SCORTE PR-086
FORNITURE MATERIALE ELETTRICO

WWW.YESSS.IT

OMAGGIO

KIT CAVO DI RETE

448,99 €

03050.E

03071.E

98-155KP

94-108


